
 
 
 
 
 
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
                                            СП «ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ» 

"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"  
Калужская область 

РЕШЕНИЕ 
                                                   
 От 06.03.2014г.                                                                                              №199                                                                 
О внесении изменений в Решение 
Сельской Думы СП «Деревня Алнеры» 
от 12.11.2013 № 175 «О налоге на имущество  
физических лиц на 2014 год» 

 
       В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О 
налогах на имущество физических лиц» (с изменениями, внесенными 
Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ), руководствуясь Уставом 
сельского поселения «Деревня Алнеры», Сельская Дума сельского поселения 
«Деревня Алнеры»   

                                                 РЕШИЛА: 

        1. В пункте 1 Решения Сельской Думы СП «Деревня Алнеры» от 12.11.2013 № 
175 «О налоге на имущество физических лиц на 2014 год» первый столбец таблицы 
после слов «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов 
налогообложения» дополнить словами «умноженная на коэффициент – дефлятор». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию 
СП «Деревня Алнеры» и комиссию Сельской Думы по бюджету, финансам и 
налогам (Ковалёва И.Е.).  

  3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в районной 
газете «Организатор», вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со 
дня его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, 
возникшие с 02.01.2014г. 

 
 
 
 
  Глава сельского поселения 
  «Деревня Алнеры»                                                                           Н.А.Дроздова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


